HOSPITALARES EIRELI – DEMAIS, CNPJ Nº 15.229.287/0001-01 para fornecimento de medicamen-
tos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal 
de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lote 7 totalizando o 
valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato 
no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

18 para fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros correlatos 
para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e especificações cons-
tantes no Edital, lote 5 totalizando o valor de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), ficando a mesma con-
vocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 
8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

02.990.912/0001-83 para fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, 
outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades 
e especificações constantes no Edital, lote 6 totalizando o valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), ficando a 
mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei 
Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

02.990.912/0001-83 para fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, 
outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades 
e especificações constantes no Edital, lote 6 totalizando o valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), ficando a 
mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei 
Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

07.294.636/0001-32 para fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, 
outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e 
especificações constantes no Edital, lote 8 totalizando o valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 
reais), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 
64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

07.294.636/0001-32 para fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, 
outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e 
especificações constantes no Edital, lote 8 totalizando o valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 
reais), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 
64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

LTDA – ME, CNPJ Nº 29.297.237/0001-68 para fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos, 
materiais hospitalares, outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, con-
forme quantidades e especificações constantes no Edital, lote 10 totalizando o valor de R$ 18.000,00 (dezoito 
mil reais), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do 
art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de outubro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal